ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2039 /QĐ-UBND
	    Quảng Bình, ngày   20 tháng 6  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành danh mục mã định danh các cơ quan nhà nước tham gia kết nối, trao đổi văn bản điện tử thông qua hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh Quảng Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTTTT ngày 01 tháng 4 năm 2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành "Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối các hệ thống quản lý văn bản và điều hành";
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số   413/TTr-STTTT ngày 18 tháng 6 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục mã định danh các cơ quan nhà nước tham gia kết nối, trao đổi văn bản điện tử thông qua hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh Quảng Bình.
Điều 2. Trường hợp thay đổi thông tin, tách, nhập, thêm, bớt các cơ quan, đơn vị thực hiện sửa đổi, bổ sung mã định danh vào danh mục theo quy định tại Thông tư số 10/2016/TT-BTTTT ngày 1/4/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông.
Giao Sở Thông tin và Truyền thông thường xuyên rà soát, đề xuất sửa đổi, bổ sung mã định danh trong danh mục mã định danh của tỉnh Quảng Bình phù hợp với tình hình thực tế triển khai ứng dụng hệ thống văn bản quản lý và điều hành, trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.
Các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm khai báo chính xác, đầy đủ, kịp thời các thông tin liên quan đến việc sửa đổi, bổ sung mã định danh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

	 Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ Thông tin và Truyền thông;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ VP UBND tỉnh;
- Báo Quảng Bình, Đài PTTH Quảng Bình;
- Trung tâm Tin học - Công báo tỉnh;
- Lưu: VT, KSTTHC, KGVX.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Tiến Dũng

PAGE
1